

## "به نام پروردگارا"



به یاری خداوند متعال بیست و پنجمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی همزمان با هفدهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری به صورت حضوری در روزهای 12 تا 14 اردیبهشت در مرکز همایشهای بین المللی رازی برگزار خواهد شد. در این راستا جهت برگزاری همایش غنی و ارزشمند و درخشندگی گروه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایران، با مدیریت سرکار خانم دکتر سهرابی معاون محترم آموزشی گروه آموزش پزشکی، برگزاری کارگاه های توانمندسازی دانشجویان، ارزشیابی از کارگاه، اطلاع رسانی ثبت نام در همایش و تقسیم دانشجویان با اساتید محترم صورت گرفت. گزارش برنامه های اجرا شده تاکنون تقدیم حضورتان می گردد.

# 1- در راستای توانمندسازی دانشجویان محترم در حیطة نگارش فرآیند جهت ارسال به همایش کارگاه فرآیندنویسی در تاریخ 1402/5/16 توسط آقای اسحاق مرادی برگزار گردید. مستندات برگزاری و ارزشیابی کارگاه پیوست می باشد.

با سلام و عرض ادب

دانشجویان محترم در راستای ارتقای فعالیت شما عزیزان در همایش آموزش پزشکی سال آینده، به دستور خانم دکتر سهرابی، کارگاه فرآیندنویسی توسط آقای اسحاق مرادی در هفته آینده برگزار خواهد شد. لطفاً یکی از تاریخهای

۱۵/۵/۱۴۰۲ ، ۱۶/۵/۱۴۰۲ ، ۱۷/۵/۱۴۰۲ ، ۱۹/۵/۱۴۰۲

را تا روز شنبه انتخاب و به بنده پیام (SMS) دهید. تاریخی که اکثریت آرا را داشته باشد، به عنوان تاریخ نهایی مجدداً اطلاع رسانی خواهد شد. حضور کلیه دانشجویان ارشد و دکترا در این کارگاه الزامی است.



## 2- اطلاع رسانی راه اندازی سایت همایش و ثبت نام دانشجویان محترم انجام گردید.

ثبت نام در سایت بیست و پنجمین همایش آموزش پزشکی

با عرض سلام و احترام  
سایت بیست و پنجمین همایش آموزش پزشکی راه اندازی گردید.  
لطفاً از طریق لینک زیر در سایت ثبت نام نمایید.  
<https://icbce.org/fa/>  
با سپاس

Elham Ramezani  
Ph.D. Student of Medical Education, Center for Educational Research in Medical Sciences (CERMS), Department of Medical Education, School of Medicine, Iran University of Medical Sciences, Tehran, Iran.  
<https://orcid.org/0000-0001-9447-2874>

## 3- تقسیم دانشجویان با اساتید محترم جهت برگزاری کارگاه، نگارش مقاله و سایر فعالیتها در همایش صورت گرفت.

مهلت ارسال مقالات به همایش و تقسیم بندی دانشجویان در همایش

با سلام و عرض ادب  
احتراماً به اطلاع می‌رساند، بیست و پنجمین همایش آموزش پزشکی در روزهای ۱۱ و ۱۲ دی‌ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. مهلت ارسال مقالات ۳۰ دی می‌باشد.  
**محورهای همایش:**  
توسعه و بازنگری برنامه های درسی منطبق با نیازهای اجتماعی  
- کیفیت آموزش بالینی  
- آموزش علوم پزشکی دانشجو محور  
- اخلاقی حرفه ای در آموزش علوم پزشکی  
- فناوری های نوین آموزشی  
به اطلاع آموزش پژوهان گرامی می‌رساند آن دسته از مقالاتی که پس از طی مراحل داوری جهت ارائه در همایش برگزیده شده اند در صورت برخورداری از معیارهای لازم در نشریات مرتبط و معتبر اقبال نماییه در اسکوپوس و بالاتر منتشر خواهند شد. سایر مقالات در صورت تمایل به نشر از سوی نویسندگان در اختیار نشریات علمی ترویجی و نظایر آن قرار خواهند گرفت.  
توجه: در پیوست جدول تقسیم بندی دانشجویان عزیز با اساتید محترم گروه ارسال می‌گردد. لطفاً دانشجویان با اساتید محترم جهت ارسال مقالات، برگزاری کارگاه و... هماهنگی های لازم را انجام دهند و گزارش عملکرد را تا تاریخ ۳۰ دی به اینجانب ارسال نمایند.

ردیف	نام استاد	نام دانشجو
1	آقای دکتر سلطانی	مریم بهشتی - عزیزه بری- مریم خیرخواهان
2	خانم دکتر سهرابی	محبوبه حسینی- اکرم ژبانی فرد - سحر امیرزاده
3	خانم دکتر درگاهی	سهراب نصرتی- مهدی قصابی- واحد ممندی
4	خانم دکتر دلاوری	الهام رمضانپور- زهرا نوری- هانیه رستمی
5	خانم دکتر نهاردانی	زهرا میرزایی- فروزان کاوری زاده= دانشجوی جدید ارشد

#### 4- شیوه نامه و راهنمای نگارش ایده نوآورانه اطلاع رسانی گردید.

 **elham ramzanpoor** <elham6460@gmail.com> Wed, Jan 3, 10:06 AM (9 days ago) ☆ 😊 ↶ ⋮

to Sohrab, Forouzan, Zahra, Akram, Azizeh, Sahar, v.mamabmj@m3.vahedmamand@yahoo.com, Mahboobe, Mahdi, Maryam, Maryam, maryam.baheshti

با سلام و احترام  
دانشجویان محترم توجه فرمایید، جشنواره ایده های نوآورانه آموزشی در سایت همایش طراحی گردید.  
شیوه نامه و راهنمای نگارش ایده در پیوست تقدیم حضورتان می گردد.  
مهلت ارسال ایده : **۱۴۰۲**  
**توجه:** دانشجویان محترم گزارش عملکرد و مشورت با اساتید محترم گروه آموزش پزشکی (در خصوص برگزاری کارگاه، صبحانه کاری، ارسال مقالات و...) در همایش پیش رو را در تاریخ **۱۴۰۲** به ایمیل اینجانب ارسال نمایند.  
با سپاس

#### 5- گزارش ارسال مقالات و کارگاه های پیشنهادی اساتید محترم گروه طبق تقسیم بندی انجام شده دریافت گردید.

ردیف	نام استاد	ارسال مقالات	کارگاه یا صبحانه کاری	فصلت
۱	دکتر زهرا سهرابی	ارسال مقاله به صورت انگلیسی با عنوان "The Effect of Formative Assessment on the Learning of Medical Sciences Student"	---	در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ با کد مقاله ichpe25-00500146 مورد پذیرش قرار گرفت.
۲	دکتر زهرا نهاردانی	---	در خصوص کارگاه تلفیق آموزش مهارت های تفکر در کلاس تدریس اساتید علوم پزشکی	قرار شد در جلسه اول با ایشان برگزار شد که قرار شد سرچ انجام شود و دوباره جلسه هماهنگی برگزار گردد.
۳	دکتر زهرا نهاردانی	---	انتخاب بین کارگاه سلامت معنوی و تلفیق آموزش مهارت های تفکر در کلاس تدریس اساتید علوم پزشکی	قرار شد که دانشجویان فروزان کاوری زاده - زهرا میرزایی در خصوص دو تا موضوع اقداماتی انجام و بین دو موضوع یکی از آنها با هماهنگی دکتر نهاردانی انتخاب شود.
۴	دکتر زهرا نهاردانی	---	کارگاه سلامت معنوی در آموزش	قرار شد در خصوص سلامت معنوی برای برگزاری کارگاه آموزشی یا صبحانه کاری هماهنگ شده و نهایتی نمودن کار با مشورت استاد سلطانی غریبانهی انجام شود.
5	دکتر هن درگاهی	کارگاه پیشنهادی: کاربرد هوش مصنوعی در آموزش بالینی		